eamp, reconnaissent que, par un acte dont ils

reproduisent la teneur, sans en donner la date,
Mahaut, comtesse d'Artois et de Saint-Pol, à ce
autorisée par son second mari, Gui de Châtillon,
comte dudit Saint-Pol, ayant fondé, pour le

repos de son âme, de celles dudit Gui de Châ-

tillon, de Robert d'Artois, son premier mari, et
de ses parents, six chapellenies, dont une à

Nouvelle-Eglise, deux dans l'abbaye de Cer-

camp, une à Lucheux, une à Lens et une en
un lieu à déterminer, pour le service desquelles
elle a affecté diverses sommes à prélever sur la
dîme de la paroisse de Nouvelle-Eglise : leur

abbaye étant chargée de percevoir cette dîme
et de servir aux chapelains les rentes qui leur
sont affectées, ils promettent de tenir sur ce

point leurs engagements.

Ego Mathildis, Attrebatensis et sancti Pauli comitissa,

notum facio universis tam presentibus quam futuris

présentes litteras inspecturis quod ego, de auctoritate et

consensu karissimi domini et mariti mei, Guidonis de

Castellione, comitis sancti Pauli, facio et instituo, pro
salute anime mee et predicti Guidonis, domini et mariti

mei, predecessorum et successorum meorum, et spe-
cialiter pro anima karissimi domini et quoudam mariti

mei, Roberti, quondam comitis Attrebatensis defuncti,
de propriis bonis meis inferius declaratis et expressis,

plures capellanias perpétuas, deserviendas in locis qui

secuntur :
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Unam videlicet, deserviendam in quadam domo

ecclesie de Liskes que v-ocatur Nova Domus, sita in

parrochia de Hereweghe, per canonicum ecclesie, pre-

nominate, valoris quindecim librarum parisiensium
annuatim ; item, duas capellanias in ecclesia béate

Marie Cari Campi, Ambianensis dyocesis, valoris qua-

draginta librarum parisiensium annuatim ; item, unam

capellaniam in villa de Lucheu, valoris viginti quinque
librarum parisiensium annuatim; item, unam capella-
niam in cappella caslri de Lens, valoris viginti librarum

parisiensium annuatim ; et unam capellaniam insti-

tuendam, vel assignandam, in loco a me cum majori
deliberatione deputando ;

Quibus capellaniis preexpressis, perpetuo deser-

viendis in locis prediclis, ut dictuni est, confero pietatis
causa in puram et perpetuam elemosinam, pro salute

anime mee et animarum predictarum, de auctoritate et

assensu predicti Guidonis, domini et mariti mei, totam

decimam meamintegraliter que vocalur décima de Here-

weghe, silam in parrochia et territorio de Hereweghe,
'
cum omnibus appendenciis ac pertinenciis dicte décime,